PEDRA
BRANCA

pRrEt1URA D

TERMO DE HOMOLOGAcAO E ADJuDIcAçAo

Pedra Branca/Ce, 03 de abril de 2023.

DIRETOR DO SERV. AUTONOM

A CAVALCANTE

GUA E ESGOTO DE PEDRA BRANCA - SAAE DE

0 gestor infra-assinado, no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando haver a Comissäo
Permanente de Licitacao cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitaçao cujo objeto versa sobre
SERVIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS NO PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO, ELABORAcAO
E PROCESSAMENTO DA DCTFWEB, DIRF, RAIS, ACOMPANHAMENTO DAS CERTIDOES FEDERAlS (CND) E
CAIXA ECONOMICA (CRF), PROCESSAMENTO DOS ARQUIVOS PARA ICE E INFORMAcOES PARA 0
PORTAL DO E-SOCIAL. JUNTO AO SERVIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO (SAAE) DO MUNICIPIO DE
PEDRA BRANCAICE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de Iicitação, na modalidade
TOMADA DE PREOS N° 02512022-TP, para que produza seus efeitos legais e jurIdicos.

Assim, nos termos da IegisIaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR:
CONTARH CONTABILIDADE ASSESSORIA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, inscta no CNPJ  n.
23.758.968/0001-87

Divulgue-se.

Ao setor competente para as pr0v1dê1:s cabiveis.

UANT UNID UNITARIO ITEM EspECIFIcAcAo R$ TOTAL R $

coNTRATAcAo DE EMPRESA PARA SERVJOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS NO PROCESSAMENTO DA FOLHA DE
PAGAMENTO, ELABORAcAO E PROCESSAMENTO DA
DCTFWEB, DIRF, RAIS, ACOMPANHAMENTO DAS

01 CERTIDOES FEDERAlS (CND) E CAIXA ECONOMICA (CRF), 12 MS 450000 R$54.000,000
PROCESSAMENTO DOS ARQUIVOS PARA TCE E
INFoRMAcOES PARA 0 PORTAL DO E-SOCIAL. JUNTO AO
SERVIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO (SAAE) DO
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA/CE.

TOTAL R$ 54.000,00

Prefeitura Municipal do Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sltio eletrônico: www.pedrabranca.ce.aov.br

R. José Joaquim do Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000